Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013 года

                                 № 52-27
О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1086
и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1086 и в соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1086 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующие кандидатуры:

1) Карабаева Светлана Михайловна, 06 апреля 1967 года рождения, образование высшее, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старо-Кушкетская начальная общеобразовательная школа» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Республиканским общественным движением «Татарстан – новый век» – «Татарстан – яңа гасыр».

2) Кобылкин Иван Павлович, 11 сентября 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, разнорабочий  общества с ограниченной ответственностью «Яна тормыш» Балтасинского района РТ, государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3) Павлов Алексей Николаевич, 14 июля  1975 года рождения, образование среднее специальное, оператор свинокомплекса  общества с ограниченной ответственностью «Яна тормыш» Балтасинского района РТ, государственным или муниципальным служащим не является, предложен для назначения в состав комиссии Балтасинским районным Советом Республики Татарстан.
4) Щербакова Светлана Ивановна, 24 апреля 1968 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старо-Кушкетская начальная общеобразовательная школа» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Республики Татарстан политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

5) Щербакова Светлана Петровна, 20 февраля 1967 года рождения, образование высшее, заведующая  филиалом №38 муниципального бюджетного учреждения «Балтасинская централизованная сельская клубная система», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1086 Щербакову Светлану Петровну, 20 февраля 1967 года рождения, образование высшее, заведующую  филиалом №38 муниципального бюджетного учреждения «Балтасинская централизованная сельская клубная система», не являющегося государственным или муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1086 Щербаковой С.П. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 29 марта 2013 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Хезмәт» в виде информационного сообщения.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Р.В.Каримов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     Р.Х.Мухаметзянова

PAGE